
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 134/2024 

 

Contrato Nº 134/2024. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum.  

Contratado: JOSSEMAR ARAUJO SILVA ROCHA, inscrito no CNPJ de nº 

35.461.154/0001-65. Valor Global: R$ 8.000,00.  

Objeto: Prestação de Serviços de Show Artístico da banda “OZ TOPS DA 

BAHIA” no dia 02 de junho de 2024, no “5º Arraía do Castelão”, que acontecerá 

nos dias 01 e 02 de junho de 2024, no Município de Cafarnaum/BA. 

 

Cafarnaum – BA, 29 de maio de 2024. 
  

Vigência: 60 dias (sessenta dias).  

Sueli Fernandes de Souza - Prefeita do Município de Cafarnaum/BA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 135/2024 

 

Contrato Nº 135/2024. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum.  

Contratado: VF SHOWS PRODUÇÕES LTDA, pessoa jurídica de direito 

privado, inscrito no CNPJ sob o n° 39.269.483/0001-60. Valor Global: R$ 

190.000,00.  

Objeto: Prestação de Serviços de Show Artístico do “VITOR FERNANDES” no 

dia 14 de junho de 2024, no Arraía do Sertão - São João, que acontecerá nos 

dias 14, 15 e 16 de junho de 2024, no Município de Cafarnaum/BA. 

 

Cafarnaum – BA, 04 de junho de 2024. 
  

Vigência: 90 dias (noventa dias).  

Sueli Fernandes de Souza - Prefeita do Município de Cafarnaum/BA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-04T16:11:04-0300




